Nauta minutusteik i piparkryddlogum
Innihaldsefni:

Nautalund (upprunaland Danmork), kryddlogur (repjuolia, salt, kryddblanda, vatnsrofin
repjuolia, sykur, tdmatduft).

Ofnamisvaldar eru feitletradir.
Geeti innihaldid snefil af sesamfraejum og hnetum.

Neeringargildi i 100g:

Orka 825 kJ/ 197 kkal
Fita 13,6

par af mettud fita 35g

Kolvetni 04g

par af sykurtegundir 03¢g

Prétein 18,1g

Salt 0,99¢g



Innihaldsefni:

HASSELBACH KARTOFLUR

Kartoflur, kryddjurtarolia (Repjuolia, résmarin, timian), salt.

Ofnaemisvaldar eru feitletradir.

Geeti innihaldid snefil af sesamfraejum og hnetum.

Neeringargildi i 100g:

Orka

Fita

par af mettud fita
Kolvetni

par af sykurtegundir
Protein

Salt

393 kJ/ 74 kkal
12¢g

03g

15¢g

03g

2g

l4¢g



FERSKT SALAT

Innihaldsefni:
Salat: Salatblanda, paprika, tdmatar, agurka, raudlaukur.

Olifumix: Graenar Olifur i kryddblondu (Steinlausar graenar élifur, vatn, salt, sélblémaolia,
vinedik, krydd, syrustillir (E330)), Fetaostur (gerilsneydd MJOLK, salt, kultdr, ostahleypir,
repjuolia, krydd), sélpurkkadir tomatar (half purkkadir tdmatar, sélblémaolia, paprika, salt,
kapers, oregano, chili, hvitlaukur prdavarnarefni (E300, E330)).

Hnetudressing: Repjuolia, hrisgrionaedik (vatn, hrisgrjon, vinandi, salt), sojasdsa (vatn,
HVEITI sojabaunir, salt,rotvarnarefni (E211)), sykur, hnetusmjor (JARDHNETUR), palmaolia,
sjdvarsalt), dijon sinnep (vatn, SINNEPSFRAZ, edik, salt, rotvarnarefni (kaliummetabiSULFIT),
braavarnarefni (E330)), SESAMOLIA, limdnusafi, hunang, svartur pipar, engifer, chili duft,
rotvarnarefni (E224, inniheldur SULFIT).

Ofnaemisvaldar eru feitletradir.

Geeti innihaldid snefil af sesamfrajum og 66rum hnetum.

Neeringargildi i 100g:

Orka 415 kJ/ 100 kkal
Fita 8¢g

par af mettud fita 15¢g

Kolvetni 5g

par af sykurtegundir 2,7¢g

Protein 2g

Salt 0,6¢g



Innihaldsefni:

RANCHSOSA

Majones (repjuolia, eggjaraudur, vatn, krydd, sinnepsduft, syra (E260), sykur, salt,
rotvarnarefni (E211, E202)), syrdur rjomi, saett sinnep (vatn, edik, sykur, sinnepsfrae, salt,
krydd), sykur, kryddsdsa (tdmatmauk, edik (ur byggi), melassi, glikdsa- og friktdsasirép,

edik, sykur, d6dlur, sterkja, ragmjol, salt, krydd, bragdefni, tamarind), hvitlaukur, salt, pipar.

Ofnzaemisvaldar eru feitletradir.

Geeti innihaldid snefil af sesamfraejum og hnetum.

Neeringargildi i 100g:

Orka

Fita

par af mettud fita
Kolvetni

par af sykurtegundir
Protein

Salt

1742 kJ/ 416 kkal
41,7 g

51¢g

7,38

6,1g

2,8¢g

l4¢g



SATKARTOFLUSALAT

Innihaldsefni:

Seetar kartoflur, syréur rjomi, majones (repjuolia, eggjaraudur, vatn krydd, sinnepsduft,
edik, sykur, salt, rotvarnarefni (E211, E202). Mango chutney (mangd (56%), sykur, salt, syra
(E260), hvitlaukur, cumin, krydd, grikkjasmarafrae, nigellafrae, svort piparkorn,
kardamommur, negulnaglar, kryddjurtir), raudlaukur, gréft sinnep (sinnepsfrze, vatn, edik,
salt, hvitvin, sitrénusyra, natturuleg bragdefni, kaliummetabisulfit, tirmerik), hunang, spinat,
hvitlauksolia (repjuolia, hvitlaukur, steinselja, kdriander), sitrénusafi, salt, pipar.

Ofnamisvaldar eru feitletradir.

Geeti innihaldid snefil af sesamfraejum og hnetum.

Neeringargildi i 100g:

Orka 713 kJ/ 171 kkal
Fita 1l1g

par af mettud fita l4¢g

Kolvetni l6g

par af sykurtegundir 2,7¢g

Protein 2g

Salt lg



